

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 21.02.2023

uzatvorenej podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

(ďalej len „dodatok“)

1.1 Objednávateľ:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Štatutárny zástupca:
Oprávnený jednať vo veciach zmluvných:
Oprávnený jednať vo veciach technických:
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):
Tel.:
E-mail:

Článok I. Zmluvné strany

Obec Krivany
Záhradná 46, 082 71 Krivany
00 327 298
2020711561
Milan Timko, starosta obce

Milan Timko, starosta obce

Milan Timko, starosta obce
Prima banka Slovensko, a.s.
SK31 5600 0000 0034 4028 9024
+421 911 540 008
starostakrivany@outlook.sk

| | |
|---------------------|-----------------------|
| OBEC KRIVANY | |
| Došlo dňa: | 08. AUG. 2023 |
| Číslo spisu: | KR-2023/53-036-OCU-T1 |
| Prílohy: | Vybavuje: |

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:

Sídlo:
Registrácia:
Štatutárny zástupca:
Oprávnený rokovať vo veciach zmluvných:
Oprávnení rokovať vo veciach technických:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Kontaktná osoba:
Kontakt:
Bankové spojenie:
Číslo účtu (IBAN):

EKO SVIP, s.r.o.
Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov
OR OS Prešov, oddiel: Sro, vložka č.: 10621/P
Ing. Peter Bujňák, konateľ

Ing. Peter Bujňák, konateľ

Ing. Pavol Urda, obchodno-technický riaditeľ
36 449 717
2020004646
SK2020004646
Ing. Peter Bujňák, konateľ
051 45 21 375
VÚB, a.s.
SK24 0200 0000 0012 0525 2257

(ďalej len „zhotoviteľ“)

(ďalej spolu len „zmluvné strany“)

Článok II. Predmet dodatku

- 2.1 Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto dodatku k Zmluve o dielo zo dňa 21.02.2023 (ďalej len „zmluva“) v súlade s článkom XII. bod 12.2. zmluvy v spojení s § 18 ods. 1, písm. b) a c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, predmetom ktorého je **vzájomná dohoda zmluvných strán o zmene ceny predmetu zmluvy v súvislosti s potrebou realizácie navyše prác a vyčíslenia**

menej prác vzhľadom na potrebu zmeny trasovania prístupovej komunikácie v lokalite Kočišov a zmeny návrhu odvodňovacej priekopy. Konkrétne dôvody potreby realizácie predmetných zmien sú uvedené vo vyjadrení zhotoviteľa k zmene zo dňa 13.07.2023, ktoré tvorí Prílohu č. 2 tohto dodatku.

- 2.2 V súvislosti s bodom 2.1 tohto článku dodatku sa zmluvné strany dohodli na zmene znenia článku IV. bod 4.2. zmluvy, pričom sa zo zmluvy vypúšťa pôvodné znenie a nahrádza sa novým znením:

Článok IV. Cena diela

- 4.2. *Cena za zhotovenie diela podľa článku II. tejto zmluvy je:*

Cena celkom bez DPH: 40.336,74 EUR (slovom: štyridsaťtisícristotridsaťšesť eur 74/100 centov)
DPH 20 %: 8.067,35 EUR (slovom: osemtisícšesťdesiatšesť eur 35/100 centov)
Cena celkom s DPH: 48.404,09 EUR (slovom: štyridsaťosemtisícštyristoštyri eur 09/100 centov)

- 2.4 Vzhľadom na bod 2.1 a 2.2 tohto článku dodatku sa mení Príloha č. 1 zmluvy - podrobný rozpočet podľa výkazu výmer v tlačenej podobe a v elektronickej podobe (vo forme MS Excel). Predmetný podrobný rozpočet podľa výkazu výmer v tlačenej podobe a v elektronickej podobe (vo forme MS Excel) po zmene tvorí Prílohu č. 1 tohto dodatku.

Článok III. Záverečné ustanovenia

- 3.1 Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.
- 3.2 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a **účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia objednávateľom v Centrálnom registri zmlúv a súčasne splnením odkladacej podmienky**, ktorou je **schválenie tohto dodatku zo strany Ministerstva vnútra Slovenskej republiky, t.j. dňom doručenia správy z kontroly dodatku objednávateľovi ako prijímateľovi nenávratného finančného príspevku**. O splnení odkladacej podmienky je objednávateľ povinný bezodkladne informovať zhotoviteľa.
- 3.3 Tento dodatok je vyhotovený v 5 exemplároch, z ktorých tri sú určené pre objednávateľa a dva pre zhotoviteľa.
- 3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.
- 3.5 Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku sú nasledujúce prílohy:
Príloha č. 1 - podrobný rozpočet podľa výkazu výmer v tlačenej podobe a v elektronickej podobe (vo forme MS Excel) po zmene
Príloha č. 2 - vyjadrenie zhotoviteľa k zmene zo dňa 13.07.2023, vrátane rozpočtu menej a navyš prác.

V Krivanoch, dňa: 7.8.2023

V Sabinove, dňa: 8.8.2023

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Milan Timko
starosta obce, Obec Krivany

Ing. Peter Bujňák
konateľ, EKO SVIP, s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČÍŠOV

| | |
|------------|----|
| Sadzby DPH | |
| A | B |
| 20% | 0% |

| Názov objektu | ZRN | VRN % | HZS | Kompl.čin. | Ostatné náklady stavby | Cena |
|---|------------------|-------------|-------------|-------------|------------------------|------------------|
| Pozemné komunikácie novostavba, rekonštrukcia, celá skladba | 23 910,28 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 23 910,28 |
| Pozemné komunikácie rekonštrukcia - výmena povrchu (podkladná a obrusná vrstva) | 16 426,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 16 426,46 |
| Celkom bez DPH | 40 336,74 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 40 336,74 |
| DPH 20% z | 40 336,74 | | | | | 8 067,35 |
| DPH 0% z | 0,00 | | | | | 0,00 |
| Celkom v EUR | | | | | | 48 404,09 |

Krycí list stavby

| | | | | | | |
|--|---------------------------|----------|------------------|------------------|-----------|-----------|
| Stavba OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČIŠOV | | | | | | |
| | | | | Miesto: | | |
| | | | | Ks: | | |
| Zákazka: | Spracoval: | | Dňa | | | |
| Odberateľ: obec Krivany | | | | | | |
| IČO: | | | DIČ: | | | |
| Projektant: | | | | | | |
| IČO: | | | DIČ: | | | |
| Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o. | | | | | | |
| IČO: 36 449 717 | | | DIČ: 2020004646 | | | |
| | | | | | | |
| A | | | | | | |
| | Montáž | Materiál | ZRN spolu | | | |
| 1 | HSV | 0 | 146,8 | 40336,74 | | |
| 2 | PSV | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 3 | MONT | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 4 | OST | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 5 | VN | 0,00 | 0,00 | 0,00 | | |
| 6 | Spolu | | 40 336,74 | | | |
| B | | | | | | |
| 7 | Ostatné náklady stavby | | | 0 | | |
| 8 | Kompletačná činnosť | | | 0,00 | | |
| 9 | HZS | | | 0,00 | | |
| 10 | Spolu | | | 0,00 | | |
| C | | | | | | |
| VRN | | | | | | |
| 11 | Zariadenie staveniska | | 0,00 | | | |
| 12 | Sťažené výrobné podmienky | | 0,00 | | | |
| 13 | Prevádzkové vplyvy | | 0,00 | | | |
| 14 | | | | | | |
| 15 | | | | | | |
| D | | | | | | |
| VRN | | | | | | |
| 16 | Sťažené podmienky dopravy | | | 0,00 | | |
| 17 | Horské oblasti | | | 0,00 | | |
| 18 | Mimostavenisková doprava | | | 0,00 | | |
| 19 | | | | | | |
| 20 | Spolu | | | 0,00 | | |
| E | | | | | | |
| Celkové náklady | | | | | | |
| 21 | Súčet riadkov 5,10,15,20 | | | 40 336,74 | | |
| 22 | DPH 20% z | | 40 336,74 | 8 067,35 | | |
| 23 | DPH 0% z | | 0,00 | 0,00 | | |
| 24 | Spolu v EUR | | | 48 404,09 | | |
| F | | | | | | |
| <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 50%; border: none; vertical-align: top;"> Odberateľ </td> <td style="width: 50%; border: none; vertical-align: top;"> Dodávateľ </td> </tr> </table> | | | | | Odberateľ | Dodávateľ |
| Odberateľ | Dodávateľ | | | | | |

Krycí list rozpočtu

Stavba OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČIŠOV

Objekt Pozemné komunikácie novostavba, rekonštrukcia, celá skladba

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: obec Krivany

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

IČO: 36 449 717

DIČ:

2020004646

| A | ZRN | Montáž | Materiál | ZRN spolu | B | | | |
|-----------------------|-----------------------|--------------|----------|------------------|----|---------------------------|-------------------|------------------|
| 1 | HSV | 0 | 146,8 | 23910,28 | 7 | Ostatné náklady | 0 | |
| 2 | PSV | | | | | | | |
| 3 | MONT | | | | 8 | Kompletačná činnosť | 0,00 | |
| 4 | OST | | | | 9 | HZS | 0,00 | |
| 5 | VN | | | | | | | |
| 6 | Spolu | | | 23 910,28 | 10 | Spolu | 0,00 | |
| C | VRN | | | | D | VRN | | |
| 11 | Zariadenie staveniska | 0% z [H+P+M] | | 0,00 | 16 | Sťažené podmienky dopravy | 0% z [H+P+M] 0,00 | |
| 12 | Sťažené výrobné podm. | 0% z [H+P] | | 0,00 | 17 | Horské oblasti | 0% z [H+P+M] 0,00 | |
| 13 | Prevádzkové vplyvy | 0% z [H+P+M] | | 0,00 | 18 | Mimostavenisková doprava | 0% z [H+P] 0,00 | |
| 14 | | | | | 19 | | | |
| 15 | | | | | 20 | Spolu | 0,00 | |
| Projektant, rozpočtár | | | | | E | Celkové náklady | | |
| | | | | | 21 | Súčet riadkov 5,10,15,20 | | 23 910,28 |
| | | | | | 22 | DPH 20% z | 23 910,28 | 4 782,06 |
| | | | | | 23 | DPH 0% z | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | 24 | Spolu v EUR | | 28 692,34 |
| | | | | | F | | | |

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: obec Krivany

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

Dátum:

Stavba OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČÍŠOV

Objekt Pozemné komunikácie novostavba,rekonštrukcia, celá skladba

Prehľad rozpočtových nákladov

| Práce HSV | Oddiel | Spolu | Hmotnosť (T) | Suť (T) |
|-----------------------------|--------|------------------|-----------------|----------------|
| ZEMNÉ PRÁCE | | 1 387,41 | 0,0000 | 0,0000 |
| SPEVNENÉ PLOCHY | | 11 233,51 | 212,6600 | 0,0000 |
| OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | 10 601,32 | 40,6000 | 57,1100 |
| PRESUNY HMŔT | | 541,24 | 0,0000 | 0,0000 |
| Práce HSV | | 23 910,28 | 253,2600 | 57,1100 |
| Celkom v EUR | | 23 910,28 | 253,2600 | 57,1100 |

Rozpočet OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČISOV / Pozemné komunikácie novostavba, rekonštrukcia, celá skladba

Odberateľ: obec Krivany

Projektant:

Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

Zákazka OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČISOV

Objekt Pozemné komunikácie novostavba, rekonštrukcia, celá skladba

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

| Cenník | Kód položky | Názov | Mj | Množstvo | Jednotková cena | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Sutina |
|---------|-------------|--|----------------|----------|--------------------|----------|-------------|-------------|----------|--------|
| | | | | | | | | | | |
| | | Práce HSV | | | | | | | | |
| 1 | | ZEMNÉ PRÁCE | | | | | | | | |
| 1/A 1 | 131201101 | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³ | m ³ | 8,000 | 17,99 | | 143,92 | | 0 | |
| 1/A 1 | 122201101 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³ - pre komunikáciu na spev.ploche, odvodňovací žlab cez komunikáciu, priepusty | m ³ | 51,120 | 7,59 | | 388,00 | | 0 | |
| 1/A 1 | 122201109 | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny | m ³ | 17,740 | 1,18 | | 20,93 | | 0 | |
| 1/A 1 | 162701105 | Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 10000 m | M ³ | 41,060 | 2,50 | | 102,65 | | 0 | |
| 1/A 1 | 162701109 | Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spavnenej ceste | M ³ | 8,000 | 0,01 | | 0,08 | | 0 | |
| 1/A 1 | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³ | m ³ | 41,060 | 0,90 | | 36,95 | | 0 | |
| 1/A 1 | 171209991 | Poplatok za uloženie zeminy na skládku | m ³ | 41,060 | 3,75 | | 153,98 | | 0 | |
| 1/A 1 | 175101102 | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny - spätný obsyp priepustov | m ³ | 18,060 | 29,95 | | 540,90 | | 0 | |
| 1 | | ZEMNÉ PRÁCE | | | 1 387,41 | 0,00 | 1 387,41 | | 0,000 | 0 |
| 2 | | ZÁKLADY | | | | | | | | |
| S/SS0 | 583341840 | Kamenivo ťažené hrubé predhvené 32-63 B - vsakovacia jama | M ³ | 8,000 | | 18,35 | 146,80 | | 0 | |
| 2 | | ZÁKLADY | | | 0,00 | 146,80 | 146,80 | | 0,000 | 0 |
| 5 | | SPEVNENÉ PLOCHY | | | | | | | | |
| 221/A 1 | 564861111 | Podklad zo štrkodriny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm - komunikácia na teréne | m ² | 102,000 | 8,84 | | 901,68 | 0,371 | 37,822 | |
| 221/A 1 | 567132113 | Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, hr. po zhutnení 180 mm - komunikácia na teréne | m ² | 102,000 | 14,00 | | 1 428,00 | 0,431 | 43,959 | |

Rozpočet OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČISOV / Pozemné komunikácie novostavba, rekonštrukcia, celá skladba

| Cenník | Kód položky | Názov | Jednotková | | | | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Sutina |
|---------|-------------|--|------------|----------|------------------|-------------|-------------|----------------|--------------|--------|
| | | | Mj | Množstvo | cena | Materiál | | | | |
| 221/A 1 | 573211111 | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu v množstve od 0, 50 do 0, 70 kg/m2 | m2 | 102,000 | 0,30 | 30,60 | 0,001 | 0,062 | | |
| 221/A 1 | 573231111 | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0, 80 kg/m2 | m2 | 102,000 | 0,30 | 30,60 | 0,001 | 0,072 | | |
| 221/A 1 | 577143112 | Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS), alebo hrubozrný (ABH) hr. 50mm - vrchná vrstva | m2 | 102,000 | 14,50 | 1 479,00 | 0,132 | 13,503 | | |
| 221/A 1 | 577173125 | Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.I AC16 hr. 80 mm - podkl.vrstva | m2 | 102,000 | 21,00 | 2 142,00 | 0,202 | 20,653 | | |
| 221/A 1 | 597961111 | Rigol dĺžadený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z prefabrikátov šírky 50/50/50cm | m | 38,500 | 42,38 | 1 631,63 | 2,400 | 92,4 | | |
| 221/A 1 | 597962161 | Montáž odvodňovacieho žlabu uzavretého pre vysokú záťaž, svetlá šírka 300 do lôžka z betónu prostého triedy C25/30 | m | 9,800 | 50,00 | 490,00 | 0,427 | 4,183 | | |
| R/R 0 | 10000028 | Dočasné dopravné značenie - prenájom | KS | 1,000 | 100,00 | 100,00 | | 0 | | |
| S/S70 | 5923001302 | Žlab pre vysokú záťaž NW 300, s liatinovou mrežou dĺž.50cm | KUS | 10,000 | 300,00 | 3 000,00 | 0,000 | 0,002 | | |
| | 5 | SPEVNENÉ PLOCHY | | | 11 233,51 | 0,00 | | 212,660 | 0 | |
| | 9 | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | |
| 13/B 1 | 979082133 | Poplatok za uloženie vyburanej sute na verejnú skládku (orientačná cena) | T | 57,110 | 3,00 | 171,33 | | 0 | | |
| 221/A 1 | 919511111 | Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 300 mm | m | 23,000 | 40,00 | 920,00 | 0,599 | 13,779 | | |
| 221/A 1 | 919514111 | Zhotovenie priepustu z rúr betónových DN 600 mm | m | 20,000 | 70,00 | 1 400,00 | 0,902 | 18,042 | | |
| 221/B 1 | 113106121 | Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t - rigol | m2 | 23,250 | 2,02 | 46,97 | | 0 | 3,209 | |
| 221/B 1 | 966008111 | Búranie rúrového priepustu, z rúr DN do 300 mm, -0,75300t | m | 17,000 | 40,00 | 680,00 | | 0 | 12,801 | |
| 221/B 1 | 966008113 | Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 500 do 800 mm, -2,05500t | m | 20,000 | 99,99 | 1 999,80 | | 0 | 41,100 | |
| 221/B 1 | 979084216 | Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km | t | 57,110 | 5,38 | 307,25 | | 0 | | |
| 221/B 1 | 979084219 | Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km | t | 171,330 | 0,24 | 41,12 | | 0 | | |
| S/S70 | 5922156600 | Rúra betónová pre dažďové vody TBP 4-30 Ms 30xdl. 100xhr.steny 4,6cm | KUS | 23,230 | 95,00 | 2 206,85 | 0,112 | 2,602 | | |
| S/S70 | 5922157200 | Rúra betónová pre dažďové vody TBP 4-60 Ms 60xdl. 100xhr.steny 5,8cm | kus | 20,200 | 140,00 | 2 828,00 | 0,306 | 6,181 | | |
| | 9 | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | 10 601,32 | 0,00 | | 40,600 | 57,11 | |

Rozpočet OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČÍŠOV / Pozemné komunikácie novostavba, rekonštrukcia, celá skladba

| Cenník | Kód položky | Názov | Jednotková | | | | Hmotnosť | Sutina |
|---------|-------------|---|------------|----------|-----------|----------|----------|--------|
| | | | Mj | Množstvo | cena | Materiál | | |
| 99 | | PRESUNY HMŔT | | | | | | |
| 221/A 1 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krylom asfaltovým akékoľvek dĺžky objektu | t | 266,620 | 2,03 | | 0 | |
| 99 | | PRESUNY HMŔT | | | 541,24 | 0,00 | 0,000 | |
| | | Práce HSV | | | 24 874,47 | 146,80 | 253,260 | |
| | | Celkom v EUR | | | 24 874,47 | 146,80 | 253,260 | |
| | | | | | | | 57,11 | |
| | | | | | | | 57,11 | |

Krycí list rozpočtu

Stavba OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČIŠOV

Objekt Pozemné komunikácie rekonštrukcia - výmena povrchu(podkladná a obrusná vrstva Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberteľ: obec Krivany

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

IČO: 36 449 717

DIČ:

2020004646

| A | ZRN | Montáž | Materiál | ZRN spolu | B | | | |
|----------------------|-----------------------|--------------|----------|------------------|----|---------------------------|-------------------|------------------|
| 1 | HSV | 0 | 0 | 16426,46 | 7 | Ostatné náklady | 0 | |
| 2 | PSV | | | | | | | |
| 3 | MONT | | | | 8 | Kompletačná činnosť | 0,00 | |
| 4 | OST | | | | 9 | HZS | 0,00 | |
| 5 | VN | | | | | | | |
| 6 | Spolu | | | 16 426,46 | 10 | Spolu | 0,00 | |
| C | VRN | | | | D | VRN | | |
| 11 | Zariadenie staveniska | 0% z [H+P+M] | | 0,00 | 16 | Sťažené podmienky dopravy | 0% z [H+P+M] 0,00 | |
| 12 | Sťažené výrobné podm. | 0% z [H+P] | | 0,00 | 17 | Horské oblasti | 0% z [H+P+M] 0,00 | |
| 13 | Prevádzkové vplyvy | 0% z [H+P+M] | | 0,00 | 18 | Mimostavenisková doprava | 0% z [H+P] 0,00 | |
| 14 | | | | | 19 | | | |
| 15 | | | | | 20 | Spolu | 0,00 | |
| Projektant,rozpočtár | | | | | E | Celkové náklady | | |
| | | | | | 21 | Súčet riadkov 5,10,15,20 | | 16 426,46 |
| | | | | | 22 | DPH 20% z | 16 426,46 | 3 285,29 |
| | | | | | 23 | DPH 0% z | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | 24 | Spolu v EUR | | 19 711,75 |
| | | | | | F | | | |

Odberteľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: obec Krivany

Spracovali:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

Dátum:

Stavba OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČIŠOV

Objekt Pozemné komunikácie rekonštrukcia - výmena povrchu(podkladná a obrusná vrstva)

Prehľad rozpočtových nákladov

| Práce HSV | Oddiel | Spolu | Hmotnosť (T) | Suť (T) |
|-----------------------------|--------|------------------|-----------------|-----------------|
| SPEVNEJ PLOCHY | | 13 161,80 | 133,1600 | 0,0000 |
| OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | 2 994,34 | 0,0000 | 109,0300 |
| PRESUNY HMŔT | | 270,32 | 0,0000 | 0,0000 |
| Práce HSV | | 16 426,46 | 133,1600 | 109,0300 |
| Celkom v EUR | | 16 426,46 | 133,1600 | 109,0300 |

Rozpočet OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČÍŠOV / Pozemné komunikácie rekonštrukcia - výmena povrchu (podkladná a obrusná vrstva)

| Cenník | | Kód položky | | Názov | | Jednotková cena | | | | |
|---|-----------|-------------|--|----------------|----------|------------------|-------------|----------------|---------------|--|
| | | | | Mj | Množstvo | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Sutina | |
| Odberateľ: obec Krivany Spracoval: Projektant: Ks: Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o. Dátum: | | | | | | | | | | |
| Zákazka OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČÍŠOV Objekt Pozemné komunikácie rekonštrukcia - výmena povrchu (podkladná a obrusná vrstva) | | | | | | | | | | |
| Prehľad rozpočtových nákladov | | | | | | | | | | |
| | | | Práce HSV | | | | | | | |
| | 5 | | SPEVNEJ PLOCHY | | | | | | | |
| 221/A 1 | 57321111 | | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m ² | m ² | 354,000 | 106,20 | 0,001 | 0,216 | | |
| 221/A 1 | 57323111 | | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m ² | m ² | 354,000 | 106,20 | 0,001 | 0,251 | | |
| 221/A 1 | 577143112 | | Beťón asfaltový po zhutnení i.tr. strednozrný AC 11 (ABS), alebo hrubozrný (ABH) hr.50mm - vrchná vrstva | m ² | 354,000 | 5 133,00 | 0,132 | 46,863 | | |
| 221/A 1 | 577173125 | | Beťón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr. I AC16 hr.80 mm - podkl.vrstva | m ² | 354,000 | 7 434,00 | 0,202 | 71,678 | | |
| 221/C 1 | 57270111 | | Oprava výťkov na krajinách alebo komunikáciách kamenivom hrubým drevným a nerovnosti do nivelety | m ³ | 9,560 | 382,40 | 1,481 | 14,154 | | |
| | 5 | | SPEVNEJ PLOCHY | | | 13 161,80 | | 133,160 | 0 | |
| | 9 | | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | |
| 13/B 1 | 979082132 | | Uloženie asfaltu na skládku (orientačná cena) | t | 109,032 | 327,10 | | 0 | | |
| 221/B 1 | 113107242 | | Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm,- podkladná vrstva -0,18100t | m ² | 354,000 | 513,30 | | 0 | 64,074 | |
| 221/B 1 | 113151114 | | Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, pruh do 750 mm, hr.50 mm, -0,12700t | m ² | 354,000 | 1 253,16 | 0,000 | 0,004 | 44,958 | |
| 221/B 1 | 979084216 | | Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km | t | 109,032 | 763,22 | | 0 | | |
| 221/B 1 | 979084219 | | Priplatok k cene za každých ďalších aj začiatých 5 km nad 5 km | t | 327,096 | 49,06 | | 0 | | |
| 221/C 1 | 938909311 | | Odstránenie blata, prachu alebo hlieného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.s.vystriekaním vodou a očistením | m ² | 354,000 | 88,50 | | 0 | | |
| | 9 | | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | 2 994,34 | | 0,000 | 109,03 | |
| | 99 | | PRESUNY HMÔT | | | | | | | |

Rozpočet OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČÍŠOV / Pozemné komunikácie rekonštrukcia - výmena povrchu(podkladná a obrusná vrstva)

| Cenník | Kód položky | Názov | Mj | Jednotková | | | Sutina |
|---------|-------------|--|----|------------|-----------|-------------|---------|
| | | | | Množstvo | cena | Hmotnosť/Mj | |
| 221/A 1 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 133,165 | 2,03 | | 0 |
| | 99 | PRESUNY HMÔT | | | 270,32 | | 0,000 |
| | | Práce HSV | | | 16 426,46 | | 133,160 |
| | | Celkom v EUR | | | 16 426,46 | | 133,160 |
| | | | | | | | 109,03 |
| | | | | | | | 109,03 |

Krycí list rozpočtu

Stavba OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČIŠOV

Práce menej - dláždený rigol

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Kvetoslava Berková

Dňa

13. 7. 2023

Odberateľ: obec Krivany

IČO:

DIČ:

Projektant: A.P.H.ateliér Kutuzovova 13, Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: EKO SVIP,s.r.o.

IČO:

DIČ:

| A | ZRN | Montáž | Materiál | ZRN spolu | B | | | |
|----------------------|-----------------------|--------------|----------|-----------|----|---------------------------|-------------------|----------|
| 1 | HSV | -378,02 | 0 | -378,02 | 7 | Ostatné náklady | 0 | |
| 2 | PSV | | | | | | | |
| 3 | MONT | | | | 8 | Kompletačná činnosť | 0,00 | |
| 4 | OST | | | | 9 | HZS | 0,00 | |
| 5 | VN | | | | | | | |
| 6 | Spolu | | | - 378,02 | 10 | Spolu | 0,00 | |
| C | VRN | | | | D | VRN | | |
| 11 | Zariadenie staveniska | 0% z [H+P+M] | | 0,00 | 16 | Sťažené podmienky dopravy | 0% z [H+P+M] 0,00 | |
| 12 | Sťažené výrobné podm. | 0% z [H+P] | | 0,00 | 17 | Horské oblasti | 0% z [H+P+M] 0,00 | |
| 13 | Prevádzkové vplyvy | 0% z [H+P+M] | | 0,00 | 18 | Mimostavenisková doprava | 0% z [H+P] 0,00 | |
| 14 | | | | | 19 | | | |
| 15 | | | | | 20 | Spolu | 0,00 | |
| Projektant,rozpočtár | | | | | E | Celkové náklady | | |
| | | | | | 21 | Súčet riadkov 6,10,20 | | - 378,02 |
| | | | | | 22 | DPH 20% z | - 378,02 | - 75,60 |
| | | | | | 23 | DPH 0% z | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | 24 | Spolu v EUR | | - 453,62 |
| F | | | | | | | | |

Odberateľ

26 Dodávateľ

Spracovateľ: Ľvetosiava
Berková

Ks:

Dátum: 13. 7. 2023

Odberateľ: obec Krivany

Projektant: A.P.H.ateliér Kutuzovova 13, Prešov

Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

Stavba OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČIŠOV

Práce menej - dláždený rigol

Prehľad rozpočtových nákladov

| Práca HSV | Oddiel | Montáž | Materiál | Spolu | Hmotnosť (T) | Suť (T) |
|----------------|--------|----------------------------|----------|----------|--------------|---------|
| | | Dodávateľ: EKO SVIP,s.r.o. | | | | |
| SPEVNEŇ PLOCHY | | - 339,04 | 0,00 | - 339,04 | - 19,2000 | 0,0000 |
| PRESUNY HMŔT | | - 38,98 | 0,00 | - 38,98 | 0,0000 | 0,0000 |
| Práce HSV | | - 378,02 | 0,00 | - 378,02 | - 19,2000 | 0,0000 |
| Celkom v EUR | | - 378,02 | 0,00 | - 378,02 | - 19,2000 | 0,0000 |

Rozpočet OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČIŠOV / odpočet časť rigolu

| Odberateľ: obec Krivany Spracoval: Kvetoslava Berková | | | | | | | | | | |
|---|-------------|--|----|----------|----------|----------|-------------|-------------|----------|--------|
| Projektant: A.P.H.ateliéř Kutuzovova 13, Prešov Ks: | | | | | | | | | | |
| Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o. Dátum: 13. 7. 2023 | | | | | | | | | | |
| Zákazka OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČIŠOV Práce menej - dláždený rigol | | | | | | | | | | |
| Prehľad rozpočtových nákladov | | | | | | | | | | |
| Cenník | Kód položky | Názov | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Sutina |
| | | Práce HSV | | | | | | | | |
| Dodávateľ: 5 | | SPEVNEÉ PLOCHY | | | | | | | | |
| 221/A 1 | 597961111 | Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr.C 8/10 z prefabrikátov šírky 50/50/50cm | m | - 8,000 | 42,38 | | - 339,04 | 2,400 | -19,2 | |
| | 5 | SPEVNEÉ PLOCHY | | | - 339,04 | 0,00 | - 339,04 | | - 19,200 | 0 |
| | 99 | PRESUNY HMŔT | | | | | | | | |
| 221/A 1 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | - 19,200 | 2,03 | | - 38,98 | | 0 | |
| | 99 | PRESUNY HMŔT | | | - 38,98 | 0,00 | - 38,98 | | 0,000 | 0 |
| | | Práce HSV | | | - 378,02 | 0,00 | - 378,02 | | - 19,200 | 0 |
| | | Celkom v EUR | | | - 378,02 | 0,00 | - 378,02 | | - 19,200 | 0 |

Krycí list rozpočtu

Stavba OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČIŠOV

Naviac práce - vsakovacia jama

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Kvetoslava Berková

Dňa

13. 7. 2023

Odberateľ: obec Krivany

IČO:

DIČ:

Projektant: A.P.H.ateliér Kutuzovova 13, Prešov

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

IČO:

DIČ:

| A | ZRN | Montáž | Materiál | ZRN spolu | B | | | |
|----------------------|-----------------------|--------------|----------|---------------|----|---------------------------|-------------------|---------------|
| 1 | HSV | 231,15 | 146,8 | 377,95 | 7 | Ostatné náklady | 0 | |
| 2 | PSV | | | | | | | |
| 3 | MONT | | | | 8 | Kompletačná činnosť | 0,00 | |
| 4 | OST | | | | 9 | HZS | 0,00 | |
| 5 | VN | | | | | | | |
| 6 | Spolu | | | 377,95 | 10 | Spolu | 0,00 | |
| C | VRN | | | | D | VRN | | |
| 11 | Zariadenie staveniska | 0% z [H+P+M] | | 0,00 | 16 | Sťažené podmienky dopravy | 0% z [H+P+M] 0,00 | |
| 12 | Sťažené výrobné podm. | 0% z [H+P] | | 0,00 | 17 | Horské oblasti | 0% z [H+P+M] 0,00 | |
| 13 | Prevádzkové vplyvy | 0% z [H+P+M] | | 0,00 | 18 | Mimostavenisková doprava | 0% z [H+P] 0,00 | |
| 14 | | | | | 19 | | | |
| 15 | | | | | 20 | Spolu | 0,00 | |
| Projektant,rozpočtár | | | | | E | Celkové náklady | | |
| | | | | | 21 | Súčet riadkov 6,10,20 | | 377,95 |
| | | | | | 22 | DPH 20% z | 377,95 | 75,59 |
| | | | | | 23 | DPH 0% z | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | 24 | Spolu v EUR | | 453,54 |
| F | | | | | | | | |

Odberateľ

26 Dodávateľ

Spracovateľ: Rvetosiava
Berková

Ks:

Dátum: 13. 7. 2023

Odberateľ: obec Krivany

Projektant: A.P.H.ateliéř Kutuzovova 13, Prešov

Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

Stavba OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČÍŠOV

Naviac práce - vsakovacia jama

Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel | Montáž | Materiál | Spolu | Hmotnosť (T) | Suť (T) |
|--------------|--------|----------|--------|--------------|---------|
| Práce HSV | | | | | |
| ZEMNÉ PRÁČE | 204,03 | 0,00 | 204,03 | 0,0000 | 0,0000 |
| ZÁKLADY | 0,00 | 146,80 | 146,80 | 13,3600 | 0,0000 |
| PRESUNY HMŔT | 27,12 | 0,00 | 27,12 | 0,0000 | 0,0000 |
| Práce HSV | 231,15 | 146,80 | 377,95 | 13,3600 | 0,0000 |
| Celkom v EUR | 231,15 | 146,80 | 377,95 | 13,3600 | 0,0000 |

Rozpočet OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČISOV / vsakovacia jama - navrhovaná

Odberateľ: obec Krivany

Projektant: A.P.H.ateliér Kutuzovova 13, Prešov

Dodávateľ: EKO SVIP, s.r.o.

Zákazka OBNOVA PRÍSTUPOVEJ KOMUNIKÁCIE V LOKALITE KOČISOV

Naviac práce - vsakovacia jama

Spracoval: Kvetoslava Berková

Ks:

Dátum: 13. 7. 2023

Prehľad rozpočtových nákladov

| Cenník | Kód položky | Názov | Mj | Množstvo | Montáž | Materiál | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | Súšina |
|---------|-------------|--|----|----------|--------|----------|-------------|-------------|----------|--------|
| | | Práce HSV | | | | | | | | |
| 1 | | ZEMNÉ PRÁCE | | | | | | | | |
| 1/A 1 | 131201101 | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 8,000 | 17,99 | | 143,92 | | | 0 |
| 1/A 1 | 131201109 | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3 | m3 | 2,400 | 1,18 | | 2,83 | | | 0 |
| 1/A 1 | 162701105 | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m | M3 | 8,000 | 2,50 | | 20,00 | | | 0 |
| 1/A 1 | 162701109 | Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste | M3 | 8,000 | 0,01 | | 0,08 | | | 0 |
| 1/A 1 | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 | m3 | 8,000 | 0,90 | | 7,20 | | | 0 |
| 1/A 1 | 171209991 | Poplatok za uloženie zeminy na skládku | m3 | 8,000 | 3,75 | | 30,00 | | | 0 |
| 1 | | ZEMNÉ PRÁCE | | | 204,03 | 0,00 | 204,03 | | | 0,000 |
| 2 | | ZÁKLADY | | | | | | | | |
| S/S60 | 583341840 | Kamenivo ťažené hrubé preddrvené 32-63 B - vsakovacia jama | M3 | 8,000 | 0,00 | 18,35 | 146,80 | 1,670 | 13,36 | |
| 2 | | ZÁKLADY | | | 0,00 | 146,80 | 146,80 | | 13,360 | 0 |
| 99 | | PRESUNY HMŔT | | | | | | | | |
| 221/A 1 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 13,360 | 2,03 | | 27,12 | | | 0 |
| 99 | | PRESUNY HMŔT | | | 27,12 | 0,00 | 27,12 | | | 0,000 |
| | | Práce HSV | | | | | | | | |
| | | Celkom v EUR | | | 231,15 | 146,80 | 377,95 | | 13,360 | 0 |
| | | | | | 231,15 | 146,80 | 377,95 | | 13,360 | 0 |